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附件

济南市 2023 年环境监管重点单位名录
水环境重点排污单位（共 232 家）

序号 区县 单位名称 统一社会信用代码

1 历下区 中国石油化工股份有限公司济南分公司 91370100706312970N

2 历下区 山东中医药大学附属医院（西院） 12370000495570397U

3 历下区 山东中医药大学附属医院（东院） 12370000495570397U

4 历下区 山东省立医院（东院区） 12370000495571840L

5 历下区 山东泉港药业有限公司 9137010272861438X3

6 历下区
山东第一医科大学第一附属医院（山东省千佛山

医院）
1237000049557358X0

7 历下区 山东大学齐鲁医院 12370000495574910W

8 历下区 济南市中心医院 123701004930006734

9 历下区 济南东新热电有限公司 913701007317193934

10 市中区 中国重汽集团济南卡车股份有限公司 91370000706266513Y

11 市中区 山东中医药大学第二附属医院 12370000493001844H

12 市中区 济南市市中区人民医院 12370103493002820T

13 市中区 济南市妇幼保健院 12370100493000577T

14 市中区 济南圣都食品有限公司 91370103705899925K

15 槐荫区 山东省肿瘤医院 1237000049554077XD

16 槐荫区 山东省立医院（中心院区） 12370000495571840L

17 槐荫区
山东省第二人民医院（山东省耳鼻喉医院、山东

省耳鼻喉研究所）
1237000049557032XQ

18 槐荫区 济南市儿童医院 12370100493000710A

19 槐荫区 济南市第五人民医院 1237010049300077XA

20 槐荫区 济南二机床集团有限公司 9137010026435729X5
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21 槐荫区 济南北控腊山污水处理有限公司 91370100MA3M632M6D

22 槐荫区 光大水务（济南）有限公司四厂 9137010079392494X3

23 槐荫区 光大水务（济南）有限公司大金厂 9137010079392494X3

24 天桥区 中国铁路济南局集团有限公司济南机务段 91370100X132000603

25 天桥区 中国铁路济南局集团有限公司济南车辆段 91370100X1320001XP

26 天桥区 山东省立第三医院 12370000495570522G

27 天桥区 山东清正新材料产业园水处理有限公司 91370000493562588E

28 天桥区 山东第一医科大学第三附属医院 1237000066016254X4

29 天桥区 山东大学第二医院 12370000495573096D

30 天桥区 济南裕兴化工有限责任公司 91370100734707945K

31 天桥区 济南市第四人民医院 12370100493000788A

32 天桥区 光大水务（济南）有限公司一厂 9137010079392494X3

33 天桥区 光大水务（济南）有限公司二厂 9137010079392494X3

34 历城区 山东省公共卫生临床中心（鲍山院区） 12370000MB2330898R

35 历城区 山东宏济堂制药集团股份有限公司 91370100163142804X

36 历城区 山东安信制药有限公司 91370100MA3QGRX746

37 历城区 齐鲁制药有限公司（工北厂区） 91370000614073351Q

38 历城区 齐鲁制药有限公司（董家厂区） 91370000614073351Q

39 历城区 齐鲁动物保健品有限公司生药分公司 9137010016304848XM

40 历城区 齐鲁安替制药有限公司 91370100614074047M

41 历城区 济南市第三人民医院 123701004930006659

42 历城区 济南市第七人民医院 12370100MB2812846F

43 历城区 济南市彩石水质净化厂 91370112MA3TKT1F6M

44 历城区 华能济南黄台发电有限公司 913700001630435316

45 历城区 光水（济南唐冶）水务有限公司 91370100MA3R86090J

46 历城区 光大水务（济南历城）有限公司三厂 913701006772883257
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47 历城区 光大水务（济南历城）有限公司华山厂 913701006772883257

48 历城区 光大水务（济南历城）有限公司东站厂 913701006772883257

49 历城区 董家水质净化厂 91370112MA3TKT1F6M

50 长清区 中国重汽集团济南橡塑件有限公司 91370113582237998E

51 长清区 中国石油集团济柴动力有限公司 9137010016315053XN

52 长清区 济南长清热电有限公司 91370113264311419T

53 长清区 济南沃德汽车零部件有限公司 91370100163143540U

54 长清区 济南市西区污水处理厂 91370113664889818Q

55 长清区 济南鲁日钧达皮革有限公司 91370113705883819M

56 长清区 济南晶恒电子有限责任公司 913701022643877632

57 长清区 济南经济开发区污水处理厂 91370100MA3BX2AP6X

58 长清区 济南佳宝乳业有限公司 913701137058857266

59 章丘区 重汽（济南）传动轴有限公司 91370181MA3REL3Y80

60 章丘区 中粮可口可乐饮料（济南）有限公司 913701007763146563

61 章丘区 中国重汽集团济南商用车有限公司（3） 9137010072624213XP

62 章丘区 中国重汽集团济南商用车有限公司 9137010072624213XP

63 章丘区 中国重汽集团济南豪沃客车有限公司 91370100697477879F

64 章丘区 中国重汽集团济南动力有限公司成型厂 91370100792614923T

65 章丘区 山东银鹭食品有限公司 9137010079887358XC

66 章丘区 山东明泉新材料科技有限公司 91370181MA3CGK8A8E

67 章丘区 山东科芯电子有限公司 91370181706314327X

68 章丘区 山东晋控日月新材料有限公司 91370181163446509B

69 章丘区 山东晋控明水化工集团有限公司 91370181163445805Q

70 章丘区 山东金泉环保科技有限公司 91370181MA3QJ7EAX9

71 章丘区 山东华锦家纺有限公司 91370181778417157Q

72 章丘区 山东华氟化工有限责任公司 913701817806256763
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73 章丘区 山东冠珍轩豆制食品有限公司 91370181076175886W

74 章丘区 山东福贞金属包装有限公司 9137010066485480XJ

75 章丘区 山东东辰瑞森新材料科技有限公司分公司 91370181733698418U

76 章丘区 山东鼎和肉制品有限公司 91370181MA3Q3Y6L5X

77 章丘区 山东百脉泉酒业股份有限公司 91370181728630777L

78 章丘区 科兴生物制药股份有限公司 91370181613243451M

79 章丘区 济南兴泉能源有限公司 91370181MA3EY33326

80 章丘区 济南欣昌食品有限公司 91370100780637212M

81 章丘区 济南市章丘区中医医院 12370181493120325G

82 章丘区 济南市章丘区生活垃圾填埋场 123701817752711566

83 章丘区 济南市章丘区人民医院 12370181493120333B

84 章丘区 济南清泉建设工程有限公司 91370181MA3RHMMC82

85 章丘区 济南明鑫制药股份有限公司 913701007465770173

86 章丘区 济南联合制罐有限公司 91370100689806783F

87 章丘区 济南科盛电子有限公司 91370181697470183X

88 章丘区 济南金达药化有限公司 913701126132005076

89 章丘区 济南恒枫饮料有限公司 913701006722688949

90 章丘区 济南福华肉制品有限公司 91370181MA3F20H568

91 章丘区 华润双鹤利民药业（济南）有限公司 91370181163446867C

92 章丘区 华电章丘发电有限公司 913701817059297419

93 章丘区 光大水务（章丘）运营有限公司二厂 91370100MA3C920E27

94 章丘区 光大水务（章丘）运营有限公司 91370100MA3C920E27

95 章丘区 光大水务（章丘）有限公司 91370100069008131K

96 章丘区 光大水务（济南章丘）有限公司 91370100MA3T0XMRXY

97 济阳区 山东熊猫乳品有限公司 91370125MA3C19W4XB

98 济阳区 山东旺旺食品有限公司 91370100735773274B
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99 济阳区 山东天阳纸业有限公司 913701255537251406

100 济阳区 山东上好佳食品工业有限公司 913701005537299697

101 济阳区 山东济南巧媳妇食品有限公司 91370125697497685F

102 济阳区 山东大鲁阁织染工业有限公司 9137010075179354XH

103 济阳区 山东铂源药业股份有限公司 913701257806047873

104 济阳区 济阳碧源水环境治理有限公司（二厂） 91370125MA3N91QW2P

105 济阳区 济阳碧源水环境治理有限公司 91370125MA3N91QW2P

106 济阳区 济南元首针织股份有限公司（济阳项目） 91370105163157299Q

107 济阳区 济南统一企业有限公司 9137010056813559XX

108 济阳区 济南市济阳区中医医院 123701254931700077

109 济阳区 济南市济阳区人民医院(济阳妇儿医院) 123701254931700152

110 济阳区 济南市济阳区人民医院 123701254931700152

111 济阳区 济南金麒麟刹车系统有限公司 9137012567226309XC

112 济阳区 济南界龙科技有限公司 91370100780605923U

113 济阳区 济南解百开生物工程有限公司 913701006974771230

114 济阳区 济南顶津食品有限公司 91370100310502073R

115 济阳区 济南大自然新材料有限公司 91370100705898383Y

116 莱芜区
中国重汽集团济南卡车股份有限公司（智能网联

（新能源）重卡工厂）
91370000706266513Y

117 莱芜区 维达纸业（山东）有限公司 91371200583050535W

118 莱芜区 山东嬴城控股集团有限公司 91371202077986584K

119 莱芜区 山东新城农牧发展有限公司 91370116MA3T2U1592

120 莱芜区 山东汶源农产加工有限公司 91371202050921406R

121 莱芜区 山东万金电器有限公司 91370116MA3RME0L78

122 莱芜区 山东省雪野啤酒有限公司 91371200699685022K

123 莱芜区 山东省万兴食品有限公司 91371200795346303Q

124 莱芜区 山东省腾浩食品有限公司 91371202683222381Y
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125 莱芜区 山东珅诺基药业有限公司 91371200060421798J

126 莱芜区 山东李先生食品有限公司 91371200698067468A

127 莱芜区 山东莱芜润达新材料有限公司 91371200169548434N

128 莱芜区 山东九佳紧固件股份有限公司 91371200054999403C

129 莱芜区 山东固德化工有限公司 91371200759160501D

130 莱芜区 山东百伦纸业有限公司 91371200571670147X

131 莱芜区 山东爱地高分子材料有限公司 91371200778433691G

132 莱芜区 鲁中汇源食品饮料有限公司 91371200739299450G

133 莱芜区 莱芜寨里镇污水处理厂 91371202MA3C6P6L4L

134 莱芜区 莱芜裕源食品有限公司 91371223724299298B

135 莱芜区 莱芜杨庄污水处理厂 91371202MA3C6P6L4L

136 莱芜区 莱芜新希望六和食品有限公司 91371202082953517U

137 莱芜区 莱芜泰禾生化有限公司 91371200749882068T

138 莱芜区 莱芜水发中水回用有限公司 91371200MA3FBBM81Y

139 莱芜区 莱芜莱新铁矿有限责任公司 913712007254243459

140 莱芜区 莱芜钢铁集团莱芜矿业有限公司 91371200869532767G

141 莱芜区 济南市人民医院（济南市人民医院互联网医院） 123712004943812367

142 莱芜区 济南市莱芜人民医院（口镇院区） 123712024943850692

143 莱芜区 济南市莱芜金牛矿业开发公司 91371202169570850D

144 莱芜区 济南开源水务有限公司莱城工业区污水处理厂 91370116MA3QF7AM0Q

145 莱芜区 济南德正环保科技有限公司 91371200MA3C6C2R2G

146 莱芜区 华能莱芜发电有限公司 913712006968715169

147 莱芜区 华电国际电力股份有限公司莱城发电厂 91371200723882676E

148 莱芜区 葛洲坝水务（济南）有限公司（一厂） 9137120078500940XU

149 莱芜区 葛洲坝水务（济南）有限公司（二厂） 9137120078500940XU

150 钢城区 山东耀华鲁信节能投资有限公司 913712005793803983
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151 钢城区 山东万祥矿业有限公司潘西煤矿 913700006657418235

152 钢城区 山东力净环保科技有限公司 91371200083990555C

153 钢城区 山东国欣颐养健康集团莱芜中心医院 12371200MB28423671

154 钢城区 山东钢铁股份有限公司莱芜分公司 913712005913767037

155 钢城区 济南首创水务有限公司（钢城区污水处理厂） 91371203MA3C4DC665

156 钢城区
济南市钢城区昌源水务集团有限公司（钢城区第

二污水处理厂）
91370117MA3RGDCM6T

157 钢城区 济南市第八人民医院 12370100MB23269874

158 平阴县 山东齐发药业有限公司 913701241635345689

159 平阴县 山东鸿瑞新材料科技有限公司 913701247926339050

160 平阴县 山东福牌阿胶股份有限公司 91370124735788994R

161 平阴县 平阴县中医医院 12370124493150161J

162 平阴县 平阴县人民医院 1237012449315017XA

163 平阴县 平阴县环卫绿化管护中心 12370124493150380W

164 平阴县 平阴水务发展有限公司一厂 913701243072878190

165 平阴县 济南伊利乳业有限责任公司 913701247806130932

166 平阴县 济南万瑞炭素有限责任公司 91370124664896612T

167 平阴县 济南市琦泉热电有限责任公司 91370124163533637H

168 平阴县 济南绿安食品有限责任公司 913701241635372403

169 平阴县 济南广伟食品有限公司 91370124MA3TC3HK4E

170 商河县 中节能（商河）环保能源有限公司 91370126MA3TE2KWXM

171 商河县 商河县人民医院 12370126493160167R

172 商河县 商河县净源污水处理有限公司 91370126MA94DPWT7Y

173 商河县 商河县城市管理局（商河县综合行政执法局） 11370126MB2867951A

174 商河县 商河商通碧水环保科技有限公司 91370126MA3FFCN4XH

175 商河县 商河方元水质净化有限公司 91370126560755399P

176 商河县 山东中元绿色生物工程有限公司 91370126267179580C
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177 商河县 山东伊立特生物医药技术有限公司 91370126MA3P5QRL7W

178 商河县 山东欣宏药业有限公司 91370126743353616K

179 商河县 山东盛迪医药有限公司原料药分公司 91370126MA3T2XJ51P

180 商河县 山东润华兽药有限公司原料药分公司 91370126MA3PTM1T7P

181 商河县 山东齐鲁化纺有限公司 91370126697481819B

182 商河县 山东科源制药股份有限公司 91370126771003840T

183 商河县 山东久隆信和药业有限公司 913701263068219873

184 商河县 山东静远药业有限公司 91370126MA3DBB6D9N

185 商河县
鲁控（商河）环境工程有限公司（贾庄镇生活污

水处理厂）
91370126MA3TPR4N2J

186 商河县 济南玉泉生物发电有限公司 9137012607616567XB

187 商河县 济南宇飞食品有限公司 9137012678064376XB

188 商河县 济南宣正药业有限公司 91370100MA3NY9DE0R

189 商河县 济南万润肉类加工有限公司 91370126787407874Q

190 商河县 济南青瑞生物科技有限公司 91370126084013916W

191 商河县 济南联合百川投资管理有限公司 91370126MA3CKBNX9D

192 商河县 济南今朝酒业有限公司 91370126737233255J

193 商河县 济南鸿湾生物技术有限公司 91370126MA3M1CCL9E

194 商河县 济南百斯杰生物工程有限公司 913701266898255000

195 商河县 济南爱思医药科技有限公司商河分公司 91370126MA3PEABT61

196 南部山区 山东省新康监狱（山东省警官总医院） 11370000495571576C

197 南部山区 济南仲君污水处理有限公司 913701125822234818

198 南部山区 济南趵突泉酿酒有限责任公司 913701127058942007

199 高新技术产业开发区 重汽（济南）车桥有限公司 91370100780623443J

200 高新技术产业开发区 山东中烟工业有限责任公司济南卷烟厂 91370100964706868Y

201 高新技术产业开发区 山东银丰国际生物城建设有限公司 91370100MA3MN2LM7B

202 高新技术产业开发区 山东省公共卫生临床中心(蟠龙山院区） 12370000MB2330898R
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203 高新技术产业开发区 山东桑乐智能装备有限责任公司 91370100589923624P

204 高新技术产业开发区 山东明科嘉阳环保工程有限公司 9137010030699014XH

205 高新技术产业开发区 山东临港水处理有限公司 91370000064354684U

206 高新技术产业开发区 山东华熙海御生物医药有限公司 91370100582231238A

207 高新技术产业开发区 仁护生医疗科技有限公司 91370112307230417D

208 高新技术产业开发区 青啤污水配套站 91370100MA957Y7R4E

209 高新技术产业开发区 青岛啤酒（济南）有限公司 913701007926192817

210 高新技术产业开发区 齐鲁制药有限公司（生物医药产业园） 91370000614073351Q

211 高新技术产业开发区 巨野河污水处理厂 91370100798874136G

212 高新技术产业开发区 济南综合保税区污水处理厂 91370100798874136G

213 高新技术产业开发区 济南中科成水质净化有限公司 91370100798874486N

214 高新技术产业开发区 济南维维乳业有限公司 91370100740226371W

215 高新技术产业开发区 济南市中心医院东院区 123701004930006734

216 高新技术产业开发区 济南市玉顶山污水处理站 91370100069040510A

217 高新技术产业开发区 济南市临空经济区产业区综合污水处理厂 91370100MA7DMRCX16

218 高新技术产业开发区 济南轻骑铃木摩托车有限公司 91370100613203249Q

219 高新技术产业开发区 济南梅兰德水质净化有限公司 913701006722517268

220 高新技术产业开发区 济南吉利汽车有限公司 913701007874164473

221 高新技术产业开发区 济南国际机场股份有限公司 91370000750875455Q

222 高新技术产业开发区 济南高新区生命科学城发展中心 12370100553701667U

223 高新技术产业开发区 济南高新东区医院（山东健康集团济南医院） 12370100MB2505387G

224 高新技术产业开发区 济南比亚迪半导体有限公司 91370100MA94QEHA7E

225 高新技术产业开发区 济南大正东智车用管路有限公司 91370100697452604R

226 高新技术产业开发区 华熙生物科技股份有限公司 913701007207237766

227 高新技术产业开发区 费斯托气动有限公司 91370100769714467N

228 新旧动能转换起步区 山东紫燕食品有限公司 91370125084034397E
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229 新旧动能转换起步区 山东英才学院济阳校区 52370000MJD63775XR

230 新旧动能转换起步区 济南中通吉物流有限公司 913701253071232833

231 新旧动能转换起步区 济南达利食品有限公司 913701257774059048

232 新旧动能转换起步区 光大环保能源（济南）有限公司 913701006898129219
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济南市 2023 年环境监管重点单位名录
大气环境重点排污单位（共 287 家）

序号 区县 单位名称 统一社会信用代码

1 历下区 中国石油化工股份有限公司济南分公司 91370100706312970N

2 历下区 山东泉港药业有限公司 9137010272861438X3

3 历下区
济南热电集团有限公司金鸡岭热电分公司开元锅炉

房
91370100163155357D

4 历下区 济南和仁热力有限公司浆水泉热源厂 91370102MA3P0A5X4N

5 历下区 济南和弘区域能源有限公司山东大学千佛山校区 91370100MA3UAP8N10

6 历下区 济南和弘区域能源有限公司山东大学趵突泉校区 91370100MA3UAP8N10

7 历下区 济南东新热电有限公司 913701007317193934

8 市中区 中国重汽集团济南卡车股份有限公司 91370000706266513Y

9 市中区 山推建友机械股份有限公司 913700002671708183

10 市中区 明湖热电分公司铁路南郊综合车间 91370100163155357D

11 市中区 济南市中神龙汽车烤漆服务中心 91370103758276043L

12 市中区 济南热电集团有限公司南郊热电分公司（中海） 91370103MA3DNYPR22

13 市中区 济南热电集团有限公司南郊热电分公司(原山） 91370103MA3DNYPR22

14 市中区 济南热电集团有限公司南郊热电分公司（林南） 91370103MA3DNYPR22

15 市中区 济南热电集团有限公司南郊热电分公司（建设路） 91370103MA3DNYPR22

16 市中区 济南热电集团有限公司南郊热电分公司（丁字山） 91370103MA3DNYPR22

17 市中区 济南热电集团有限公司南郊热电分公司(岔路街） 91370103MA3DNYPR22

18 市中区
济南热电集团有限公司明湖热电分公司领秀城热源

厂
91370100163155357D

19 市中区
济南热电集团有限公司明湖热电分公司华润能源中

心
91370100163155357D

20 市中区 济南热电集团有限公司腊山热源分公司 91370100163155357D

21 市中区
济南热电集团有限公司金鸡岭热电分公司西八热源

厂
91370100163155357D
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22 市中区 济南热电集团有限公司金鸡岭热电厂 91370100163155357D

23 市中区 济南庚洋汽车配件有限公司 91370103MA3DFP2QXL

24 市中区 济南大学中心校区 12370000495570899E

25 市中区 济南大可汽车部件有限公司 91370100745660003P

26 槐荫区 中车山东机车车辆有限公司 91370100664851254J

27 槐荫区 济南热电集团有限公司西部热源分公司 91370104MA3EM2959J

28 槐荫区
济南热电集团有限公司北郊热电分公司经三纬九供

热中心
91370105MA3F21NW8P

29 槐荫区 济南二机床集团有限公司 9137010026435729X5

30 天桥区 中国铁路济南局集团有限公司济南车辆段 91370100X1320001XP

31 天桥区 山东天鹅棉业机械股份有限公司 91370000163042731A

32 天桥区 济南裕兴化工有限责任公司 91370100734707945K

33 天桥区 济南热电集团有限公司明湖热电分公司 91370105MA3DPH4F5U

34 天桥区
济南热电集团有限公司北郊热电分公司铁路南货场

换热站
91370105MA3F21NW8P

35 天桥区 济南热电集团有限公司北郊热电分公司 91370105MA3F21NW8P

36 天桥区 济南鹊山热电有限公司 91370102MA946RGD1A

37 天桥区 济南能源环保科技有限公司 91370100MA3BX2AP6X

38 天桥区 济南考格尔汽车制造有限公司 91370100780600030C

39 天桥区 济南皇冠油墨有限公司 91370100763692981A

40 天桥区 济南锅炉集团有限公司 913701001631433564

41 历城区 山东济宣能源有限公司 91370100MA3DMWQW9Y

42 历城区 山东安信制药有限公司 91370100MA3QGRX746

43 历城区 齐鲁制药有限公司（工北厂区） 91370000614073351Q

44 历城区 齐鲁制药有限公司（董家厂区） 91370000614073351Q

45 历城区 齐鲁安替制药有限公司 91370100614074047M

46 历城区 济南重工工程有限公司 91370112767770553G

47 历城区 济南和信热力有限公司（唐冶热源厂） 91370112MA3UC8GY7P



— 13 —

48 历城区 济南和信热力有限公司（轻化热源厂） 91370112MA3UC8GY7P

49 历城区 济南和仁热力有限公司莲花山热源厂 91370102MA3P0A5X4N

50 历城区 华能济南黄台发电有限公司 913700001630435316

51 长清区 中国重汽集团济南橡塑件有限公司 91370113582237998E

52 长清区 中国石油集团济柴动力有限公司 9137010016315053XN

53 长清区 西电济南变压器股份有限公司 9137000026717427X5

54 长清区 山东启迪济能环保科技有限公司 91370113MA3MP8MA24

55 长清区 山东德和地热开发有限公司 91370100MA3CGG522J

56 长清区 济南长清热电有限公司 91370113264311419T

57 长清区 济南腾笙环保科技有限公司 91370113MA3QMTYD87

58 长清区 济南世纪创新水泥有限公司 913701137357557705

59 长清区 济南热电集团有限公司大学科技园热源分公司 91370113MA3MEKD81B

60 章丘区 重汽（济南）汽车部件有限公司 9137010072624213XP

61 章丘区 重汽（济南）传动轴有限公司 91370181MA3REL3Y80

62 章丘区 中集车辆（山东）有限公司 9137010061320142XH

63 章丘区 中国重汽集团青岛重工有限公司济南分公司 91370181684666988Y

64 章丘区 中国重汽集团济南专用车有限公司 913701811631561146

65 章丘区 中国重汽集团济南商用车有限公司（3） 9137010072624213XP

66 章丘区 中国重汽集团济南商用车有限公司 9137010072624213XP

67 章丘区 中国重汽集团济南豪沃客车有限公司 91370100697477879F

68 章丘区 中国重汽集团济南动力有限公司发动机厂 913701817874234521

69 章丘区 中国重汽集团济南动力有限公司成型厂 91370100792614923T

70 章丘区 中国重汽集团济南动力有限公司变速箱厂 91370100787411873C

71 章丘区 章丘绿色动力再生能源有限公司 913701815899040952

72 章丘区 章丘华明水泥有限公司 91370181163471042G

73 章丘区 伊莱特能源装备股份有限公司五厂 913701007874076393
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74 章丘区 伊莱特能源装备股份有限公司 913701007874076393

75 章丘区 卧龙电气（济南）电机有限公司 91370100163468927H

76 章丘区 山东新升实业发展有限责任公司 9137018135347640XF

77 章丘区 山东胜邦绿野化学有限公司 91370000614070273M

78 章丘区 山东圣泉新材料科技有限公司 913701007806337806

79 章丘区 山东圣泉新材料股份有限公司 9137010061322092X6

80 章丘区 山东省章丘鼓风机股份有限公司 91370000163446410B

81 章丘区 山东省路桥集团有限公司章丘设备制造中心 91370181MA3C2JW776

82 章丘区 山东申新爱思开包装有限公司 91370181589909304T

83 章丘区 山东明泉新材料科技有限公司 91370181MA3CGK8A8E

84 章丘区 山东明化新材料有限公司 913701815607914618

85 章丘区 山东聚鑫专用车制造有限公司 91370181780629917X

86 章丘区 山东晋控日月新材料有限公司 91370181163446509B

87 章丘区 山东晋控明水化工集团有限公司 91370181163445805Q

88 章丘区 山东金钟智能制造有限公司 91370181069035607B

89 章丘区 山东金泉环保科技有限公司 91370181MA3QJ7EAX9

90 章丘区 山东济钢环保新材料有限公司 91370181MA3MJQRU4Y

91 章丘区 山东华氟化工有限责任公司 913701817806256763

92 章丘区 山东宏信永达铸锻科技有限公司 91370181MA3D5THU4N

93 章丘区 山东福贞金属包装有限公司 9137010066485480XJ

94 章丘区 山东丰汇设备技术有限公司 913701817544665282

95 章丘区 山东丰晃铸造有限公司 91370100720732250M

96 章丘区 山东巴德士新材料有限公司 913701815822159327

97 章丘区 济南义达玻璃制品有限公司 9137018170593003XX

98 章丘区 济南兴泉能源有限公司 91370181MA3EY33326

99 章丘区 济南祥能生物科技有限公司 91370181MA3CGK5E1U
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100 章丘区 济南圣泉铸造材料有限公司 91370100780602255P

101 章丘区 济南圣泉集团股份有限公司 913700001634592463

102 章丘区 济南尚博医药股份有限公司 91370100568105606U

103 章丘区 济南萨博特种汽车有限公司 91370181762880745A

104 章丘区 济南泉永印务有限公司 9137010061320644XP

105 章丘区 济南明鑫制药股份有限公司 913701007465770173

106 章丘区 济南绿洲复合材料有限公司 913701817456749744

107 章丘区 济南联合制罐有限公司 91370100689806783F

108 章丘区 济南金达药化有限公司 913701126132005076

109 章丘区 济南方大重弹汽车悬架有限公司 91370181677286143k

110 章丘区 济南采明实业有限公司 91370181740955064G

111 章丘区 华电章丘发电有限公司 913701817059297419

112 济阳区 山东真旺包装材料有限公司 91370100787433060J

113 济阳区 山东兴阳供热有限责任公司 913701250840125427

114 济阳区 山东旺旺食品有限公司 91370100735773274B

115 济阳区 山东昊阳热力有限公司 91370125568146459C

116 济阳区 山东大鲁阁织染工业有限公司 9137010075179354XH

117 济阳区 山东铂源药业股份有限公司 913701257806047873

118 济阳区 济阳新华能源实业有限责任公司 91370125747833780M

119 济阳区 济南云水腾跃环保科技有限公司 91370125MA3DDANRXM

120 济阳区 济南元首针织股份有限公司（济阳项目） 91370105163157299Q

121 济阳区 济南龙发新型建材有限公司 91370125076189436J

122 济阳区 济南金麒麟刹车系统有限公司 9137012567226309XC

123 济阳区 济南方氏实业有限公司 91370125264422119P

124 济阳区 济南大自然新材料有限公司 91370100705898383Y

125 济阳区 华能济阳生物质热电有限公司 91370125MA3MD7JN14
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126 莱芜区
中国重汽集团济南卡车股份有限公司（智能网联（新

能源）重卡工厂）
91370000706266513Y

127 莱芜区 山东永豪发展集团有限公司 91371200067391480N

128 莱芜区 山东垚鑫工贸有限公司 913712025845176949

129 莱芜区 山东阳光铸业有限公司 91371200758278110J

130 莱芜区 山东阳光电力有限公司 91371200MA3C4XQC91

131 莱芜区 山东鑫盛泰新材料科技有限公司 91371202586086840H

132 莱芜区 山东鑫瑞祥新材料有限公司 91371202789271659M

133 莱芜区 山东沃丰新材料有限公司 91371200MA3CFWFX8A

134 莱芜区 山东汶河新材料有限公司 91371200169547570W

135 莱芜区 山东泰威冶金材料制造有限公司 913712006680503583

136 莱芜区 山东泰山轧钢有限公司 913712007752521586

137 莱芜区 山东泰山热电有限公司 913712007628728096

138 莱芜区 山东泰山焦化有限公司 913712007628728171

139 莱芜区 山东泰山钢铁集团有限公司 91371200169533590A

140 莱芜区 山东泰东粉末冶金有限公司 91371202796150580D

141 莱芜区 山东舜鑫电源科技有限公司 91371200312800875L

142 莱芜区 山东鲁中啤酒原料有限公司 91371202723854739D

143 莱芜区 山东莱芜润达新材料有限公司 91371200169548434N

144 莱芜区 山东莱钢铁源炉料有限公司 91371200758282865B

145 莱芜区 山东坤旺耐火材料有限公司 9137120258309647XW

146 莱芜区 山东京顺特钢有限公司 91371200743394952E

147 莱芜区 山东金墉建材有限公司 91371202068719898G

148 莱芜区 山东汇金股份有限公司 913700007062036006

149 莱芜区 山东固德化工有限公司 91371200759160501D

150 莱芜区 山东富伦钢铁有限公司 9137120075178167XM

151 莱芜区 山东方圆润滑油科技有限公司 91370100MA3Q8KA086
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152 莱芜区 山东东岳汶河氟材料有限公司 913712005728980985

153 莱芜区 山东枣矿中兴慧通轮胎有限公司 91371200349134343J

154 莱芜区 莱芜泰禾生化有限公司 91371200749882068T

155 莱芜区 莱芜市兆信新材料股份有限公司 91371200082976102W

156 莱芜区 莱芜市俊峰烧结空心砖厂 91371202732618041J

157 莱芜区 莱芜市吉昌经贸有限公司 91371202587173866H

158 莱芜区 莱芜槿阳耐火材料有限公司 91371202583052688C

159 莱芜区 莱芜汇城耐火材料有限公司 91371202065947123D

160 莱芜区 莱芜国泰耐火材料有限公司 91371202565214241Q

161 莱芜区 莱芜钢铁集团莱芜矿业有限公司选矿分公司 913712000523772138

162 莱芜区 济南万达新材料股份有限公司 913712007636980801

163 莱芜区 济南泰山超微粉有限公司 91371200MA3CBR0828

164 莱芜区 济南市莱芜鑫达新型建材有限公司 913712025887735565

165 莱芜区 济南市莱芜区炀光新型建材有限公司 91371202739259555K

166 莱芜区 济南市莱芜区宏建新型墙体砖厂 91371202MA3CG68WX8

167 莱芜区 济南市莱芜农高区富炜新型砖厂 91371202MA3CA0FC1Y

168 莱芜区 济南市莱芜福泉橡胶有限公司 91371200724290875N

169 莱芜区 济南市宏烨新型墙体材料厂 9137120259657512XH

170 莱芜区 济南市海纳危险废物治理有限公司 91371202768702317X

171 莱芜区 济南盛世阳光机械零部件有限公司 9137120208295355X4

172 莱芜区 济南金熠建材有限公司 91371202562537432G

173 莱芜区 济南佳昊建材有限公司 9137120255335970XY

174 莱芜区 济南德正环保科技有限公司 91371200MA3C6C2R2G

175 莱芜区 华能莱芜发电有限公司 913712006968715169

176 莱芜区 华电国际电力股份有限公司莱城发电厂 91371200723882676E

177 莱芜区 山东长青纳米材料有限公司 91371202312871235Q
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178 莱芜区 光大环保能源（莱芜）有限公司 913712003364462410

179 钢城区 山东万祥矿业有限公司 9137000078232181XP

180 钢城区 山东同得冶金辅料有限公司 913712035522346064

181 钢城区 山东天益通元电子科技有限公司 91371203MA3C9H0L0G

182 钢城区 山东泰东环保科技股份有限公司 913712007249979184

183 钢城区 山东双固橡塑科技有限公司 913712007953176920

184 钢城区 山东润金重工科技有限公司 91371203052370839P

185 钢城区 山东巧夺天工家具有限公司 91371200768720726N

186 钢城区 山东前程新型建材有限公司 91371203789257777H

187 钢城区 山东鲁中钢铁物流有限公司 91371200661397332C

188 钢城区 山东鲁银新材料科技有限公司 9137120072481638XJ

189 钢城区 山东鲁顺冶金材料有限公司 913712031695803116

190 钢城区 山东鲁碧建材有限公司冶金辅料分公司 91371200588787915C

191 钢城区 山东鲁碧建材有限公司钢城分公司 913712006996661120

192 钢城区 山东鲁碧建材有限公司 91371200613720051X

193 钢城区 山东莱芜新阳光玻纤机械有限公司 91371200782303849J

194 钢城区 山东莱钢环友化工能源有限公司 91371200792482940P

195 钢城区 山东国昊冶金辅料有限公司 91371203073009188F

196 钢城区 山东钢铁股份有限公司莱芜分公司 913712005913767037

197 钢城区 山东磁浮列车轨道工程有限公司 91371200576603058T

198 钢城区 山东邦巨实业有限公司 91371203MA3CB5LU6L

199 钢城区 莱芜市亿泰冶金辅料有限公司 91371203588771606M

200 钢城区 莱芜市鑫鑫冶金辅料厂 91371203557857220G

201 钢城区 莱芜市通运铸造有限公司 91371203666702543N

202 钢城区 莱芜市森焱钙业有限公司 9137120334453409XX

203 钢城区 莱芜市庆合建材有限公司 91371203681726623U
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204 钢城区 莱芜市金全成钙业有限公司 91371203082964670F

205 钢城区 莱芜市博通经贸有限公司 91371203695428635L

206 钢城区 莱芜金山矿产资源有限公司 91371200057916255B

207 钢城区 莱芜金瑞德生物科技有限公司 91371203085104983A

208 钢城区 莱芜厚德精品铸造有限公司 91371203696850598C

209 钢城区 莱芜钢源建安工程有限公司 91371203696866223P

210 钢城区 莱芜钢铁集团银山型钢有限公司 913712007574939271

211 钢城区 莱钢集团矿山建设有限公司 913712001695311817

212 钢城区 金雷科技股份公司 91371200787153413N

213 钢城区 济南市山恒建材有限公司 91371203579383935N

214 钢城区 济南市润泽纤维有限公司 91371200056247141E

215 平阴县 山东齐发药业有限公司 913701241635345689

216 平阴县 山东平阴丰源炭素有限责任公司（盛源新区） 91370124163526883K

217 平阴县 山东平阴丰源炭素有限责任公司 91370124163526883K

218 平阴县 山东建昌机械有限公司 9137012475269843XB

219 平阴县 山东鸿瑞新材料科技有限公司 913701247926339050

220 平阴县 平阴山水水泥有限公司 9137010076001558X0

221 平阴县 平阴明铝冶金炉料有限责任公司 913701245970287852

222 平阴县 玫德集团有限公司孝直分厂 91370124613225093N

223 平阴县 玫德集团有限公司科技园 91370124613225093N

224 平阴县 济南中海炭素有限公司 91370124061194187X

225 平阴县 济南伊利乳业有限责任公司 913701247806130932

226 平阴县 济南新源炉料有限公司 91370124306838957D

227 平阴县 济南玮泉生物发电有限公司 91370124560770564Y

228 平阴县 济南万瑞炭素有限责任公司 91370124664896612T

229 平阴县 济南市琦泉热电有限责任公司 91370124163533637H
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230 平阴县 济南盛鑫炉料有限责任公司 91370124697453914U

231 平阴县 济南龙山炭素有限公司 913701247262003279

232 平阴县 济南乐喜施肥料有限公司 91370124163538198J

233 平阴县 济南汇丰炭素有限公司 913701246648903093

234 平阴县 济南华阳炭素有限公司 91370124664896057C

235 平阴县 济南海川投资集团有限公司 91370124792630245N

236 平阴县 济南澳海炭素有限公司 91370124732628792L

237 商河县 中节能（商河）环保能源有限公司 91370126MA3TE2KWXM

238 商河县 泰富特钢悬架(济南）有限公司 91370126553702328H

239 商河县 商河县固墙新型建材加工厂 92370126MA3F3AND2Q

240 商河县 商河县达意新型建材有限公司 91370126MA3C8LTP37

241 商河县 商河山水水泥有限公司 91370126MA3UU7M37E

242 商河县 山东新合成包装有限公司 91370126MA3MW26G18

243 商河县 山东威柯瑞装饰工业有限公司 91370126597048604D

244 商河县 山东万豪肥业有限公司 91370126597043459J

245 商河县 山东齐鲁化纺有限公司 91370126697481819B

246 商河县 山东麦哈勃新材料科技有限公司 91370126MA3N7EHB8X

247 商河县 山东力诺特种玻璃股份有限公司 9137012673578730XH

248 商河县 山东科源制药股份有限公司 91370126771003840T

249 商河县 山东德高包装有限公司 91370126798861706P

250 商河县 山东承相印刷有限公司 91370126307004620X

251 商河县 济南诸藤包装制品有限公司 91370100MA3N5BFP0B

252 商河县 济南玉泉生物发电有限公司 9137012607616567XB

253 商河县 济南炎盛建材有限公司 91370126589911957L

254 商河县 济南天邦化工有限公司 91370126734716075R

255 商河县 济南市商河恒泰供热有限公司 91370126560785088R
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256 商河县 济南商西新型建材有限公司 92370126MA3DDB4F37

257 南部山区 济南信和家具有限公司 91370100730676483Q

258 南部山区 济南泉华包装制品有限公司 91370100723899662R

259 高新技术产业开发区 重汽（济南）车桥有限公司 91370100780623443J

260 高新技术产业开发区 中车集团济南车辆有限公司 91370100780626724A

261 高新技术产业开发区 山东中烟工业有限责任公司济南卷烟厂 91370100964706868Y

262 高新技术产业开发区 山东中车同力钢构有限公司 91370100664891328G

263 高新技术产业开发区 山东永发印刷有限公司 913701127806250864

264 高新技术产业开发区 山东太古飞机工程有限公司 91370100705882971N

265 高新技术产业开发区 山东润泽逸群印刷有限公司 91370112MA3C5H103B

266 高新技术产业开发区 山东明科嘉阳环保工程有限公司 9137010030699014XH

267 高新技术产业开发区 山东鲁信天一印务有限公司 91370100613242520K

268 高新技术产业开发区 山东华熙海御生物医药有限公司 91370100582231238A

269 高新技术产业开发区 山东法因数控机械设备有限公司 91370100MA3D9JXF8M

270 高新技术产业开发区 齐鲁制药有限公司（生物医药产业园） 91370000614073351Q

271 高新技术产业开发区 临工重机股份有限公司 9137010058990321XX

272 高新技术产业开发区 将军烟草集团有限公司济南包装材料分公司 913701006648881961

273 高新技术产业开发区 济南中燃科技发展有限公司 91370100731705717A

274 高新技术产业开发区 济南正恒聚氨酯材料有限公司 9137010072428351X6

275 高新技术产业开发区 济南星辉数控机械科技有限公司 91370100787409431D

276 高新技术产业开发区 济南台有玻璃制品有限公司 91370100613208453N

277 高新技术产业开发区 济南轻骑铃木摩托车有限公司 91370100613203249Q

278 高新技术产业开发区 济南轻骑标致摩托车有限公司 91370100796164202G

279 高新技术产业开发区 济南金宏机电贸易有限公司 91370100727571672J

280 高新技术产业开发区 济南东盛热电有限公司孙村热源厂 91370100568143389W

281 高新技术产业开发区 济南大明方正实业有限公司 9137011226434101XT
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282 高新技术产业开发区 华熙生物科技股份有限公司 913701007207237766

283 高新技术产业开发区 费斯托气动有限公司 91370100769714467N

284 高新技术产业开发区 东港股份有限公司济南临港开发区分公司 913701006772553045

285 新旧动能转换起步区 山东方垠智能制造有限公司 91370100MABMD9KU54

286 新旧动能转换起步区 济南达利食品有限公司 913701257774059048

287 新旧动能转换起步区 光大环保能源（济南）有限公司 913701006898129219
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济南市 2023 年环境监管重点单位名录
土壤污染重点监管单位（共 130 家）

序号 区县 单位名称 统一社会信用代码

1 历下区 中国石化润滑油有限公司济南分公司 91370102706205702J

2 历下区 中国石油化工股份有限公司济南分公司 91370100706312970N

3 市中区 山东电力设备有限公司 913700001630479545

4 槐荫区 中车山东机车车辆有限公司 91370100664851254J

5 天桥区 济南裕兴化工有限责任公司 91370100734707945K

6 天桥区 山东北方现代化学工业有限公司 91370000163040496G

7 天桥区 济南皇冠油墨有限公司 91370100763692981A

8 天桥区 济南佳进新材料有限公司 91370105MA3D92X5X1

9 天桥区 济南赛邦石油化学有限公司 91370105705884571N

10 天桥区 济南兴隆涂料有限公司 913701051632574846

11 天桥区 山东师范大学实验厂有限公司 91370000163040736B

12 历城区 济南宇科机械加工有限公司 913701125755994724

13 历城区 济南中科绿色生物工程有限公司 9137010226441109XY

14 历城区 齐鲁安替制药有限公司 91370100614074047M

15 历城区 齐鲁动物保健品有限公司 9137010016304848XM

16 历城区 齐鲁制药有限公司（董家厂区） 91370000614073351Q

17 历城区 齐鲁制药有限公司（工北厂区） 91370000614073351Q

18 历城区 山东安信制药有限公司 91370100MA3QGRX746

19 长清区 济南晶恒电子有限责任公司 913701022643877632

20 长清区 济南鲁日钧达皮革有限公司 91370113705883819M

21 长清区 济南苏博特新材料有限公司 91370113MA3U0DUQ9U

22 长清区 山东泺源集团有限公司 91370113163509290H
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23 长清区 山东省长清农药厂有限公司 913701138631345657

24 章丘区 济南鲁宏金属表面精饰有限公司 91370181964836574N

25 章丘区 济南明鑫制药股份有限公司 913701007465770173

26 章丘区 济南尚博医药股份有限公司 91370100568105606U

27 章丘区 济南信达金属表面工程技术有限公司 91370181MA3CBXPC0E

28 章丘区 济南圣泉集团股份有限公司 913700001634592463

29 章丘区 济南圣泉铸造材料有限公司 91370100780602255P

30 章丘区 山东圣泉新材料股份有限公司 9137010061322092X6

31 章丘区 山东圣泉新材料科技有限公司 913701007806337806

32 章丘区 山东华氟化工有限责任公司 913701817806256763

33 章丘区 山东晋控明水化工集团有限公司 91370181163445805Q

34 章丘区 山东晋控日月新材料有限公司 91370181163446509B

35 章丘区 山东明化新材料有限公司 913701815607914618

36 章丘区 山东明泉新材料科技有限公司 91370181MA3CGK8A8E

37 章丘区 山东胜邦绿野化学有限公司 91370000614070273M

38 章丘区 星铂联雅思达颜料（济南）有限公司 91370100613202414A

39 章丘区 济南金叶新材料有限公司 91370181MA3DF4AQ37

40 章丘区 济南鲁洪环保材料有限公司 913701817267135449

41 章丘区 济南绿洲复合材料有限公司 913701817456749744

42 章丘区 山东巴德士新材料有限公司 913701815822159327

43 章丘区 山东昊月新材料股份有限公司 913701817508746637

44 章丘区 山东绿邦作物科学股份有限公司 91370181264421992K

45 章丘区 山东南海气囊工程有限公司 91370181757475606J

46 章丘区 山东土秀才生物科技有限公司 91370181689807508W

47 章丘区 山东银箭铝金属颜料有限公司 91370181163447800P

48 章丘区 山东兆丰年生物科技有限公司 91370181677278792E
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49 章丘区 济南黉塘岭镀锌厂 913701818634704899

50 章丘区 山东翠宝新型材料科技有限公司 9137018175352620XD

51 章丘区 山东泰星新材料股份有限公司 913701812644253012

52 章丘区 章丘市万源有色金属铸造有限公司 91370181780602976Y

53 济阳区 济南弘丰化工有限公司 91370125787400699X

54 济阳区 济南界龙科技有限公司 91370100780605923U

55 济阳区 济南市鲁明济北油气开发有限公司 9137012561322877X1

56 济阳区 济南云水腾跃环保科技有限公司 91370125MA3DDANRXM

57 济阳区 山东巨业精细化工有限公司 91370125785044598A

58 济阳区 山东天茂新材料科技股份有限公司 91370125798853116Y

59 济阳区 济南华佳表面科技有限公司 91370125MA3PQHQF1H

60 济阳区 济南一诺润滑油有限公司 9137010078063437XF

61 济阳区 山东奥维特生物科技有限公司 91370125735788118Y

62 济阳区 山东巴顿化肥有限公司 91370125677256374T

63 济阳区 山东丰禾立健生物科技有限公司 913701257784353209

64 济阳区 山东谦堃化工有限公司 91370125057924167U

65 济阳区 山东玥鸣生物科技有限公司 91370125561437632U

66 莱芜区 光大环保能源（莱芜）有限公司 913712003364462410

67 莱芜区 莱芜钢铁集团莱芜矿业有限公司马庄铁矿 91371200869532767G

68 莱芜区 鲁中矿业有限公司选矿部 913712008695303743

69 莱芜区 山东枣矿中兴慧通轮胎有限公司 91371200349134343J

70 莱芜区 山东富伦钢铁有限公司 9137120075178167XM

71 莱芜区 山东固德化工有限公司 91371200759160501D

72 莱芜区 山东莱芜润达新材料有限公司 91371200169548434N

73 莱芜区 山东泰山焦化有限公司 913712007628728171

74 莱芜区 山东汶河新材料有限公司 91371200169547570W
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75 莱芜区 济南市莱芜福泉橡胶有限公司 91371200724290875N

76 莱芜区 莱芜市金牛矿业开发公司杜官庄矿区 91371202169570850D

77 莱芜区 莱芜市兆信新材料股份有限公司 91371200082976102W

78 莱芜区 莱芜永驰橡塑有限责任公司 913712021695456714

79 莱芜区 萨克新材料科技（山东）有限公司 91371200493567688Y

80 莱芜区 山东宝利莱塑料助剂有限公司 91371200083960700U

81 莱芜区 山东东岳汶河氟材料有限公司 913712005728980985

82 莱芜区 山东金智瑞新材料发展有限公司 913712000808636069

83 莱芜区 山东莱钢铁源炉料有限公司 91371200758282865B

84 莱芜区 山东圣地生物肥业有限公司 913712007973380833

85 莱芜区 鲁中矿业有限公司小官庄铁矿采矿场 91370116MA7LFRR65E

86 莱芜区 山东京顺特钢有限公司 91371200743394952E

87 莱芜区 山东泰山钢铁集团有限公司炼钢厂 91371200169533590A

88 钢城区 莱芜钢铁集团银山型钢有限公司炼铁厂 913712007574939271

89 钢城区 山东钢铁股份有限公司莱芜分公司焦化厂 913712005913767037

90 钢城区 山东钢铁股份有限公司莱芜分公司炼钢厂 913712005913767037

91 钢城区 山东钢铁股份有限公司莱芜分公司炼铁厂 913712005913767037

92 钢城区
山东钢铁股份有限公司莱芜分公司特钢事业

部
913712005913767037

93 钢城区 山东立志高速公路材料有限公司 913712030871698795

94 钢城区 山东泰东环保科技股份有限公司 913712007249979184

95 钢城区 山东莱钢环友化工能源有限公司 91371200792482940P

96 钢城区 山东鲁碧环保科技有限公司 91371200076971380W

97 钢城区 山东业之杰建材有限公司 913712030839907742

98 平阴县 玫德集团有限公司科技园 91370124613225093N

99 平阴县 玫德集团有限公司孝直分厂 91370124613225093N

100 平阴县 山东福牌阿胶股份有限公司 91370124735788994R
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101 平阴县 北杉化学（济南）有限公司 9137010061320548XL

102 平阴县 玫德集团有限公司平阴分厂 91370124613225093N

103 平阴县 山东鸿瑞新材料科技有限公司 913701247926339050

104 平阴县 山东化友水处理技术有限公司 91370124664880995A

105 平阴县 济南鸿德橡塑有限公司 913701245537098612

106 平阴县 济南科海有限公司 91370124163536010D

107 平阴县 济南市福力胶辊厂 91370124163528213Q

108 平阴县 玫德集团有限公司平阴总厂 91370124613225093N

109 平阴县 山东佐田氏生物科技有限公司 91370124792607096Y

110 商河县 山东科源制药股份有限公司 91370126771003840T

111 商河县 商河县鲁明石油科技开发有限责任公司 91370126724291093G

112 商河县 胜利油田商河石油开发有限责任公司 91370126729287704L

113 商河县
中国石油化工股份有限公司胜利油田分公司

临盘采油厂
91371424867660212H

114 商河县 禾美思（山东）植物保护有限公司 91370112677271443T

115 商河县 济南绿霸农药有限公司 91370126672266573A

116 商河县 济南天邦化工有限公司 91370126734716075R

117 商河县 济南一农化工有限公司 91370100727579789Q

118 商河县 山东奥坤作物科学股份有限公司 913701265860678186

119 商河县 山东恒利达生物科技有限公司 91370126163057140W

120 商河县 山东惠民中联生物科技有限公司 91371621696863356T

121 商河县 山东康惠植物保护有限公司 91370126730671623F

122 商河县 山东泉辉作物农业科技有限公司 91370112775262065T

123 商河县 山东汤普乐作物科学有限公司 91370126689472349U

124 商河县 济南泰禾化工有限公司 9137012677417328X2

125 商河县 济南泰屋密封材料有限公司 91370126MA3PX62N2L

126 商河县 山东齐鲁众合科技有限公司 913701002643353222
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127 商河县 山东万豪肥业有限公司 91370126597043459J

128 商河县 山东政凯新材料科技有限公司 91370126MA3UL04261

129 高新技术开发区 山东鲁东环保科技有限公司 91370100568119688Y

130 新旧动能转换起步区 济南万兴达化工有限公司 91370125792640961A
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济南市 2023 年环境监管重点单位名录
环境风险重点管控单位（205 家）

序号 区县 企业名称 统一社会信用代码

1 历下区 中国石油化工股份有限公司济南分公司 91370100706312970N

2 历下区 中国石化润滑油有限公司济南分公司 91370102706205702J

3 市中区 中国重汽集团济南卡车股份有限公司 91370000706266513Y

4 槐荫区 中车山东机车车辆有限公司 91370100664851254J

5 槐荫区 山东泉景环保科技有限公司 91370104MA3TG7A41T

6 天桥区 山东文阳环保科技有限公司 91370105MA3R2WLY78

7 天桥区 山东朋光环保科技有限公司 91370105MA3RMML784

8 天桥区 山东南北极新能源有限公司 91370105MA3CL9UP8C

9 天桥区 山东龙帝科技发展有限公司 913701007478198233

10 天桥区 山东快点动力科技有限公司 91370105MA3EQEFW23

11 天桥区 山东聚源再生资源有限公司 91370105MA3FCXFY5G

12 天桥区 山东敬诚环保科技有限公司 91370100MA3RYTP00N

13 天桥区 山东北方现代化学工业有限公司 91370000163040496G

14 天桥区 山东百鑫环保科技有限公司 91370105MA3NMN5K15

15 天桥区 济南裕兴化工有限责任公司（土壤修复） 91370100734707945K

16 天桥区 济南裕兴化工有限责任公司 91370100734707945K

17 天桥区 济南北延仓储有限公司 91370105589938164K

18 天桥区 湖北骆驼物流有限公司山东分公司 91370105MA3DQFWG12

19 历城区 中航油石化管道有限公司山东分公司 91370102MA3MBY6W5Y
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20 历城区 中国石化销售股份有限公司山东济南石油分公司 913701007242864462

21 历城区 中国航空油料有限责任公司山东分公司第二油库 91370100780631320T

22 历城区 山东银座汽车有限公司 91370000746559951H

23 历城区 山东省天然气管道有限责任公司 91370000745682827C

24 历城区 山东省高速路桥养护有限公司 91370000267171458P

25 历城区 山东宏济堂制药集团股份有限公司 91370100163142804X

26 历城区 山东安信制药有限公司 91370100MA3QGRX746

27 历城区 齐鲁制药有限公司（工北厂区） 91370000614073351Q

28 历城区 齐鲁动物保健品有限公司（化药制剂园） 9137010016304848XM

29 历城区 齐鲁动物保健品有限公司 9137010016304848XM

30 历城区 齐鲁安替制药有限公司 91370100614074047M

31 历城区 济南中科绿色生物工程有限公司 9137010226441109XY

32 历城区 济南天章润滑油脂厂 913701127697012364

33 历城区 济南市鑫源物资开发利用有限公司 91370112777410471J

34 历城区 华能济南黄台发电有限公司 913700001630435316

35 历城区
国家石油天然气管网集团有限公司山东运维中心

济南作业区历城管理站
91370103MAC82AN94H

36 长清区 中国重汽集团济南橡塑件有限公司 91370113582237998E

37 长清区 中国石油集团济柴动力有限公司 9137010016315053XN

38 长清区 山东晟建宝环保科技有限公司 91370113MA3RAKFX1P

39 长清区 山东启迪济能环保科技有限公司 91370113MA3MP8MA24

40 长清区 山东德民环保科技有限公司 91370113MA3RDHHB2C

41 长清区 济南腾笙环保科技有限公司 91370113MA3QMTYD87

42 长清区 济南市生活废弃物处理中心（第三生活垃圾填埋场） 12370100493003129T

43 长清区 济南宏柏峰工贸有限公司 91370113672250301K
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44 长清区
国家管网集团北方管道有限责任公司济南输油气

分公司
91370100MA3U1D9X8L

45 章丘区 重汽（济南）传动轴有限公司 91370181MA3REL3Y80

46 章丘区 中集车辆（山东）有限公司 9137010061320142XH

47 章丘区 中国重汽集团济南专用车有限公司 913701811631561146

48 章丘区 中国重汽集团济南商用车有限公司（3） 9137010072624213XP

49 章丘区 中国重汽集团济南商用车有限公司 9137010072624213XP

50 章丘区 中国重汽集团济南豪沃客车有限公司 91370010697477879F

51 章丘区 中国重汽集团济南动力有限公司发动机厂 913701817874234521

52 章丘区 中国重汽集团济南动力有限公司成型厂 91370100792614923T

53 章丘区 中国重汽集团济南动力有限公司变速箱厂 91370100787411873C

54 章丘区 章丘绿色动力再生能源有限公司 913701815899040952

55 章丘区 山东铸鸿环保科技有限公司 91370181MA3RDTX82X

56 章丘区 山东泰星新材料股份有限公司 913701812644253000

57 章丘区 山东胜邦绿野化学有限公司 91370000614070273M

58 章丘区 山东圣泉新材料股份有限公司 9137010061322092X6

59 章丘区 山东明泉新材料科技有限公司 91370181MA3CGK8A8E

60 章丘区 山东明化新材料有限公司 913701815607914618

61 章丘区 山东晋控日月新材料有限公司 91370181163446509B

62 章丘区 山东晋控明水化工集团有限公司 91370181163445805Q

63 章丘区 山东金泉环保科技有限公司 91370181MA3QJ7EAX9

64 章丘区 山东华氟化工有限责任公司 913701817806256763

65 章丘区 山东巴德士新材料有限公司 913701815822159327

66 章丘区 济南市章丘区生活垃圾填埋场 123701817752711566

67 章丘区
济南市章丘区环境卫生管护中心（章丘区生活垃圾

填埋场）
123701817752711566
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68 章丘区 济南市章丘区环境卫生管护中心（黄河） 123701817752711566

69 章丘区 济南圣泉集团股份有限公司 913700001634592463

70 章丘区 济南明鑫制药股份有限公司 913701007465770173

71 章丘区 济南鲁洪环保材料有限公司 913701817267135449

72 章丘区 济南久安酯类化工有限公司 913701817763499204

73 章丘区 华电章丘发电有限公司 913701817059297419

74 济阳区 山东真旺包装材料有限公司 91370100787433060J

75 济阳区 山东旺旺食品有限公司 91370100735773274B

76 济阳区 山东天阳纸业有限公司 913701255537251406

77 济阳区 山东天茂新材料科技股份有限公司 91370125798853116Y

78 济阳区 济阳新华能源实业有限责任公司 91370125747833780M

79 济阳区 济南市鲁明济北油气开发有限公司 9137012561322877X1

80 济阳区 济南云水腾跃环保科技有限公司 91370125MA3DDANRXM

81 济阳区 济南金麒麟刹车系统有限公司 9137012567226309XC

82 济阳区 济南界龙科技有限公司 91370100780605923U

83 济阳区 济南弘丰化工有限公司 91370125787400699X

84 济阳区 济南大自然新材料有限公司 91370100705898383Y

85 莱芜区 山东祥川环保科技有限公司 91371200MA3C83750G

86 莱芜区 山东汶河新材料有限公司 91371200169547570W

87 莱芜区 山东泰威冶金材料制造有限公司 91371200668050358

88 莱芜区 山东泰山轧钢有限公司 913712007752521586

89 莱芜区 山东泰山焦化有限公司 913712007628728171

90 莱芜区 山东泰山钢铁集团有限公司（含炼铁厂） 91371200169533590A

91 莱芜区 山东泰嘉新材料科技有限公司 91371200MA3CT3R87T

92 莱芜区 山东润辰工贸有限公司 91371200778407696M
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93 莱芜区 山东鲁中啤酒原料有限公司 91371202723854739D

94 莱芜区 山东雷森环保科技有限公司 91370116MA3UA6QL8R

95 莱芜区 山东莱芜润达新材料有限公司 91371200169548434N

96 莱芜区 山东九佳紧固件股份有限公司 91371200054999403C

97 莱芜区 山东京博新能源控股发展有限公司 91371625672246548Y

98 莱芜区 山东固德化工有限公司 91371200759160501D

99 莱芜区 山东富伦钢铁有限公司 9137120075178167XM

100 莱芜区 山东方圆润滑油科技有限公司 91370100MA3Q8KA086

101 莱芜区 山东东岳汶河氟材料有限公司 913712005728980985

102 莱芜区 山东爱地高分子材料有限公司 91371200778433691G

103 莱芜区 鲁中汇源食品饮料有限公司 91371200739299450G

104 莱芜区 莱芜新希望六和食品有限公司 91371202082953517U

105 莱芜区 莱芜天成新型建材有限公司 91371202797307543R

106 莱芜区 莱芜泰禾生化有限公司 91371200749882068T

107 莱芜区 莱芜市兆信新材料股份有限公司 91371200082976102W

108 莱芜区 莱芜市鑫润环保科技有限公司 91371200MA3CDU209Y

109 莱芜区 济南市莱芜万鑫废旧物资有限公司 91371202679214266G

110 莱芜区 济南市莱芜双泉建筑材料有限公司 91371202670507898R

111 莱芜区 济南市生活废弃物处理中心莱芜生活垃圾填埋场 91371200745678617A

112 莱芜区 济南市海纳危险废物治理有限公司 91371202768702317X

113 莱芜区 济南市富华再生资源有限公司 91370116MA3UBNEQ44

114 莱芜区 济南德正环保科技有限公司 91371200MA3C6C2R2G

115 莱芜区 华能莱芜发电有限公司 913712006968715169

116 莱芜区 华电国际电力股份有限公司莱城发电厂 91371200723882676E

117 莱芜区 国网山东省电力公司莱芜供电公司 91371200869553285N
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118 莱芜区 国家管网集团山东天然气管道有限公司 913700005589118238

119 莱芜区 光大环保能源（莱芜）有限公司 913712003364462410

120 钢城区 山东正胜板业有限公司 91371203778441085E

121 钢城区 山东润金重工科技有限公司 91371203052370839P

122 钢城区 山东鲁碧建材有限公司（新区） 91371200613720051X

123 钢城区 山东鲁碧建材有限公司 91371200613720051X

124 钢城区 山东立志高速公路材料有限公司 913712030871698795

125 钢城区 山东莱钢环友化工能源有限公司 91371200792482940P

126 钢城区 山东钢铁股份有限公司莱芜分公司特钢事业部 913712005913767037

127 钢城区 山东钢铁股份有限公司莱芜分公司能源动力厂 913712005913767037

128 钢城区 山东钢铁股份有限公司莱芜分公司炼铁厂 913712005913767037

129 钢城区 山东钢铁股份有限公司莱芜分公司焦化厂 913712005913767037

130 钢城区 山东钢铁股份有限公司莱芜分公司 913712005913767037

131 钢城区 山东邦巨实业有限公司 91371203MA3CB5LU6L

132 钢城区 莱芜市鑫源板业有限公司 913712007710086840

133 钢城区 莱芜钢铁集团银山型钢有限公司炼铁厂 913712007574939271

134 钢城区 莱芜钢铁集团银山型钢有限公司板带厂 913712007574939271

135 钢城区 莱芜钢铁集团银山型钢有限公司 913712007574939271

136 钢城区 金雷科技股份公司 91371200787153413N

137 钢城区 济南钢城元达管业有限公司 91371203MA3FCMGN1C

138 钢城区 济南市钢星新材料科技有限公司 91370117MA3Q1DFX21

139 钢城区 济南京华金属制品有限公司 9137120074097533XJ

140 平阴县 山东兴宇诺环保科技有限公司 91370124MA3Q1GA096

141 平阴县 山东齐发药业有限公司 913701241635345689

142 平阴县 山东平阴丰源炭素有限责任公司 91370124163526883K
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143 平阴县 山东化友水处理技术有限公司 91370124664880995A

144 平阴县 山东鸿瑞新材料科技有限公司 913701247926339050

145 平阴县 平阴县环卫绿化管护中心 12370124493150380W

146 平阴县 平阴山水水泥有限公司 9137010076001558X0

147 平阴县 玫德集团有限公司科技园 91370124613225093N

148 平阴县 济南万瑞炭素有限责任公司 91370124664896612T

149 平阴县 济南天立电力通信装备有限公司 91370124MA3RAHLR2J

150 平阴县 济南市琦泉热电有限责任公司 91370124163533637H

151 平阴县 济南实达紧固件有限公司 91370124163527579B

152 平阴县 济南平阴港华燃气有限公司安城 LNG 气化站 91370100054857958U

153 平阴县 济南迈科管道科技有限公司 913701000690057310

154 平阴县 济南汇丰炭素有限公司 913701246648903093

155 平阴县 济南海川投资集团有限公司 91370124792630245N

156 平阴县 济南澳海炭素有限公司 91370124732628792L

157 商河县 中节能（商河）环保能源有限公司 91370126MA3TE2KWXM

158 商河县
中国石油化工股份有限公司胜利油田分公司临盘

采油厂
91371424867660212H

159 商河县
国家石油天然气官网集团有限公司山东省分公司

济南作业区商河管道管理站
91370103MAC82AN94H

160 商河县 胜利油田商河石油开发有限责任公司 91370126729287704L

161 商河县 胜利油田德利实业有限责任公司商河压气站 91370126798855920P

162 商河县 商河县鲁明石油科技开发有限责任公司 91370126724291093G

163 商河县 商河县城市管理局（商河县综合行政执法局） 11370126MB2867951A

164 商河县 山东万豪肥业有限公司 91370126597043459J

165 商河县 山东汤普乐作物科学有限公司 91370126689472349U

166 商河县 山东盛迪医药有限公司原料药分公司 91370126MA3T2XJ51P
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167 商河县 山东科源制药股份有限公司 91370126771003840T

168 商河县 山东慧永再生资源有限公司 91370126MA3ENAFQ6C

169 商河县 济南宇飞食品有限公司 9137012678064376XB

170 商河县 济南宣正药业有限公司 91370100MA3NY9DE0R

171 商河县 济南万兴达新材料科技有限公司 91370126MA3PH88Y96

172 商河县 济南天邦化工有限公司 91370126734716075R

173 商河县 济南恒腾节能环保工程有限公司 91370126MA3BX6PY6H

174 商河县 济南爱思医药科技有限公司商河分公司 91370126MA3PEABT61

175 商河县 德锡化学（山东）有限公司 91370126MA3P4KEJ6D

176 高新技术开发区 重汽（济南）车桥有限公司 91370100780623443J

177 高新技术开发区 中国航空油料有限责任公司山东分公司 91370100780631320T

178 高新技术开发区 斯凯孚（济南）轴承与精密技术产品有限公司 913701005681306841

179 高新技术开发区 山东新宏源环保科技有限公司 91370100MA3QBQ859E

180 高新技术开发区 山东太古飞机工程有限公司 91370100705882971N

181 高新技术开发区 山东盛迪医药有限公司 91370100MA3M0CM13X

182 高新技术开发区 山东华熙海御生物医药有限公司 91370100582231238A

183 高新技术开发区 山东华光光电子股份有限公司 91370100863130396A

184 高新技术开发区 山东百诺医药股份有限公司 91370100724293590C

185 高新技术开发区 赛克赛斯生物科技股份有限公司 91370100751756634F

186 高新技术开发区 青岛啤酒（济南）有限公司 913701007926192817

187 高新技术开发区 齐鲁制药有限公司（生物医药产业园） 91370000614073351Q

188 高新技术开发区 齐鲁制药有限公司（高新分厂） 91370000614073351Q

189 高新技术开发区 临工重机股份有限公司 9137010058990321XX

190 高新技术开发区 济南之星汽车服务有限公司 91370100613203652T

191 高新技术开发区 济南镇鲁燃气销售有限公司 913701007731661766
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192 高新技术开发区 济南泉汇物资再生利用有限公司 913701006722897911

193 高新技术开发区 济南轻骑铃木摩托车有限公司 91370100613203249Q

194 高新技术开发区 济南轻骑标致摩托车有限公司 91370100796164202G

195 高新技术开发区 济南弗迪电池有限公司 91370100MA94QE4C01

196 高新技术开发区 济南大正东智车用管路有限公司 91370100697452604R

197 高新技术开发区 济南比亚迪半导体有限公司 91370100MA94QEHA7E

198 高新技术开发区
国家石油天然气管网集团有限公司华北山东分公

司济南站
91370100MA3F73NU47

199 高新技术开发区
国家管网集团东部原油储运有限公司 邹城输油

处 临济输油管线复线
9132030030228001XU

200 高新技术开发区
国家管网集团东部原油储运有限公司 邹城输油

处 临济输油管线
9132030030228001XU

201 高新技术开发区 费斯托气动有限公司 91370100769714467N

202 高新技术开发区 博世汽车转向系统（济南）有限公司 913701007806039870

203 新旧动能转换起步区 济南市生活废弃物处理中心 12370100493003129T

204 新旧动能转换起步区 济南十方固废处理有限公司 91370125597038924A

205 新旧动能转换起步区 光大环保能源（济南）有限公司 913701006898129219


